
貸　借　対　照　表
（令 和 ７ 年 ３ 月 ３１ 日 現 在）

（単位：円）

№

1 Ⅰ　資　産　の　部

2 １　流　動　資　産

3 42,956,005 159,219,983 △ 116,263,978

4 19,718,840 15,914,609 3,804,231

5 191,385,787 163,926,226 27,459,561

6 863,476 3,172,746 △ 2,309,270

7 254,924,108 342,233,564 △ 87,309,456

8 ２　固　定　資　産

9 (1) 基本財産

10 955,961 178,380 777,581

11 329,044,039 329,821,620 △ 777,581

12 330,000,000 330,000,000 0

13 (2) 特定資産

14 762,792,002 738,434,586 24,357,416

15 3,933,000 3,105,000 828,000

16 5,541,000 4,406,000 1,135,000

17 772,266,002 745,945,586 26,320,416

18 (3) その他固定資産

19 8,080,160 8,080,160 0

20 36,849,640 38,041,223 △ 1,191,583

21 3,189,404 3,652,229 △ 462,825

22 571,771 320,151 251,620

23 432,384 432,384 0

24 8,167 106,167 △ 98,000

25 1,185,899 916,333 269,566

26 50,317,425 51,548,647 △ 1,231,222

27 1,152,583,427 1,127,494,233 25,089,194

28 1,407,507,535 1,469,727,797 △ 62,220,262

科　　　目 当年度 前年度 増　減

現 金 預 金

仮 払 金

未 収 金

前 払 金

建 物 附 属 設 備

什 器 備 品

流 動 資 産 合 計

定 期 預 金

投 資 有 価 証 券

基 本 財 産 合 計

事 業 運 営 基 金

資 産 合 計

電 話 加 入 権

役 員 退 職 引 当 資 産

退 職 給 付 引 当 資 産

特 定 資 産 合 計

土 地

建 物

そ の 他 固 定 資 産 合 計

固 定 資 産 合 計

一 括 償 却 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア



貸　借　対　照　表
（令 和 ７ 年 ３ 月 ３１ 日 現 在）

（単位：円）

№

29 Ⅱ　負　債　の　部

30 １　流　動　負　債

31 5,035,302 4,806,009 229,293

32 21,540,719 19,970,860 1,569,859

33 1,250,000 1,327,700 △ 77,700

34 71,000 71,000 0

35 613,573 961,884 △ 348,311

36 3,727,480 3,615,495 111,985

37 32,238,074 30,752,948 1,485,126

38 ２　固　定　負　債

39 7,866,000 6,210,000 1,656,000

40 11,082,000 8,812,000 2,270,000

41 18,948,000 15,022,000 3,926,000

42 51,186,074 45,774,948 5,411,126

43 Ⅲ　正味財産の部

44 １　指定正味財産

45 330,000,000 330,000,000 0

46 330,000,000 330,000,000 0

47 （ ） ( 330,000,000 ) ( 330,000,000 ) ( 0 )

48 （ ） ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

49 ２　一般正味財産 1,026,321,461 1,093,952,849 △ 67,631,388

50 （ ） ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

51 （ ） ( 762,792,002 ) ( 738,434,586 ) ( 24,357,416 )

52 1,356,321,461 1,423,952,849 △ 67,631,388

53 1,407,507,535 1,469,727,797 △ 62,220,262

科　　　目 当年度 前年度 増　減

未 払 金

前 受 金

未 払 消 費 税

未 払 法 人 税 等

預 り 金

賞 与 引 当 金

流 動 負 債 合 計

役 員 退 職 引 当 金

退 職 給 付 引 当 金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

寄 付 金

指 定 正 味 財 産 合 計

うち基本財産への充当額

うち特定資産への充当額

うち基本財産への充当額

うち特定資産への充当額

正 味 財 産 合 計

負債及び正味財産 合計



貸　借　対　照　表　内　訳　表
（令 和 ７ 年 ３ 月 ３１ 日 現 在）

（単位：円）

その他会計

№ (産業技術振興支援)

1 Ⅰ　資　産　の　部

2 １　流　動　資　産

3 17,817,477 2,609,936 22,528,592 42,956,005

4 19,718,840 19,718,840

5 181,896,070 2,203,400 7,286,317 191,385,787

6 863,476 863,476

7 219,432,387 4,813,336 30,678,385 254,924,108

8 ２　固　定　資　産

9 (1) 基本財産

10 955,961 955,961

11 329,044,039 329,044,039

12 0 0 330,000,000 330,000,000

13 (2) 特定資産

14 762,792,002 762,792,002

15 3,933,000 3,933,000

16 4,922,500 618,500 5,541,000

17 4,922,500 0 767,343,502 772,266,002

18 (3) その他固定資産

19 5,631,872 2,448,288 8,080,160

20 25,571,639 11,278,001 36,849,640

21 2,304,938 884,466 3,189,404

22 4 571,767 571,771

23 144,128 288,256 432,384

24 8,167 8,167

25 985,682 200,217 1,185,899

26 34,638,263 0 15,679,162 50,317,425

27 39,560,763 0 1,113,022,664 1,152,583,427

28 258,993,150 4,813,336 1,143,701,049 1,407,507,535

科　　　目
実施事業等

会計
法人会計 合　計

現 金 預 金

仮 払 金

未 収 金

前 払 金

流 動 資 産 合 計

定 期 預 金

投 資 有 価 証 券

基 本 財 産 合 計

事 業 運 営 基 金

役 員 退 職 引 当 資 産

退 職 給 付 引 当 資 産

特 定 資 産 合 計

土 地

建 物

建 物 附 属 設 備

什 器 備 品

電 話 加 入 権

ソ フ ト ウ ェ ア

一 括 償 却 資 産

そ の 他 固 定 資 産 合 計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計



貸　借　対　照　表　内　訳　表
（令 和 ７ 年 ３ 月 ３１ 日 現 在）

（単位：円）

その他会計

№ (産業技術振興支援)

29 Ⅱ　負　債　の　部

30 １　流　動　負　債

31 3,306,126 895,490 833,686 5,035,302

32 21,540,719 21,540,719

33 1,250,000 1,250,000

34 71,000 71,000

35 434,852 178,721 613,573

36 1,675,933 2,051,547 3,727,480

37 26,957,630 966,490 4,313,954 32,238,074

38 ２　固　定　負　債

39 7,866,000 7,866,000

40 9,845,000 1,237,000 11,082,000

41 9,845,000 0 9,103,000 18,948,000

42 36,802,630 966,490 13,416,954 51,186,074

43 Ⅲ　正味財産の部

44 １　指定正味財産

45 330,000,000 330,000,000

46 0 0 330,000,000 330,000,000

47 （ ） ( 330,000,000 ) ( 330,000,000 )

48 （ ） ( 0 ) ( 0 )

49 ２　一般正味財産 222,190,520 3,846,846 800,284,095 1,026,321,461

50 （ ） ( 0 ) ( 0 )

51 （ ） ( 762,792,002 ) ( 762,792,002 )

52 222,190,520 3,846,846 1,130,284,095 1,356,321,461

53 258,993,150 4,813,336 1,143,701,049 1,407,507,535

科　　　目
実施事業等

会計
法人会計 合　計

未 払 金

前 受 金

未 払 消 費 税

未 払 法 人 税 等

預 り 金

賞 与 引 当 金

流 動 負 債 合 計

役 員 退 職 引 当 金

退 職 給 付 引 当 金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産 合 計

負債及び正味財産 合計

寄 付 金

指 定 正 味 財 産 合 計

うち基本財産への充当額

うち特定資産への充当額

うち基本財産への充当額

うち特定資産への充当額


